
Dodávky vložek a klíčů   Č. smlouvy Objednatele: 000942 00 17 

  Č. kontraktu: 9002002453 

  POBJ: 1000186919 

1/5 

RÁMCOVÁ SMLOUVA 
  

 

             Smluvní strany: 
 

 

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost  
se sídlem:    Sokolovská 217/42, Praha 9 190 22 

zastoupená:   Mgr. Martinem Gillarem, předsedou představenstva 

   JUDr. Janem Blechou, místopředsedou představenstva 

IČO:   00005886 

DIČ:   CZ00005886, plátce DPH 

bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s. 

číslo účtu:   1930731349/0800 

OR:  MS Praha, sp. zn. oddíl B, vložka 847 

(dále jen „Objednatel“) 

a 

 

VA § MA s.r.o. 

se sídlem:  Podhorská 233/166, Jablonec nad Nisou 466 02 

provozovna:              Švábky 2,18000 Praha 8 

zastoupená:  Karlem Maryškou, jednatelem 

IČO:   64050980 

DIČ:   CZ64050980 

bankovní spojení:    ČSOB Jablonec nad Nisou 

číslo účtu:   265147171/0300 

OR:   KS Ústí nad Labem, sp. zn. oddíl C, vložka 9835 

(dále jen „Dodavatel“) 
 

 (společné též jako „Smluvní strany“) 

 

 

uzavírají ve smyslu ustanovení § 1746, odst. 2, zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku  

 

tuto rámcovou smlouvu 

 

1. Předmět smlouvy 
 

1.1    Předmětem rámcové kupní smlouvy jsou dodávky vložek a klíčů v systému generálního klíče 
3B0066 na základě dílčích objednávek objednavatele. Dodávky vložek a klíčů, blíže 
specifikované v příloze č. 1 této smlouvy budou vycházet z konkrétního požadavku 
Objednatele. 



Dodávky vložek a klíčů   Č. smlouvy Objednatele: 000942 00 17 

  Č. kontraktu: 9002002453 

  POBJ: 1000186919 

2/5 

1.2    Smluvní strany považují za nesporné, že tato smlouva nezakládá právo dodavatele po objednateli 
vyžadovat provedení budoucích objednávek či uzavření dílčích smluv. Za tímto účelem Smluvní 
strany vylučují jakoukoliv předsmluvní odpovědnost objednatele.  

 

1.3    Pro vyloučení pochybností smluvní strany uvádějí, že žádný údaj či ujednání v objednávce nesmí 
být v rozporu s výslovným ujednáním v této smlouvě. Dojde-li k rozporu mezi objednávkou a 
smlouvou, smluvní strany trvají na tom, že chtějí stanovit přednost ujednání v této smlouvě.  

 

2. Objednávky 
 

2.1 Dílčí požadavky podle aktuálních potřeb Objednatele obdrží Dodavatel jedním z následujících 

způsobů: 

 Formou e-mailu na emailovou adresu dodavatele - obchod@vama.cz 

 Formou osobního odběru 

 

3. Dodávka zboží a jeho převzetí 
 

3.1 Dodavatel se zavazuje dodat řádně objednané zboží Objednateli a Objednatel je povinen toto 

zboží převzít. 

3.2 Při dodávce zboží jsou zástupci Objednatele povinni provést fyzické převzetí zboží, 
odsouhlasit množství a kvalitu dodávky. Převzetí bude potvrzeno na dodacím listu, který bude 
nedílnou součástí daňového dokladu.  

 

4. Cena a platební podmínky 

 

  4.1.     Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran dle přílohy č. 1 této smlouvy.  

 Cena za dodávané zboží bude uvedena v příslušné objednávce a bude v souladu s položkovým 
ceníkem. Sjednaná cena je nejvýše přípustná, nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady 
Dodavatele.  

 K ceně bude účtována DPH dle předpisů platných v době fakturace. 

4.2 Každá faktura – daňový doklad, dále faktura, bude vystavena podle zákona č. 235/2004 Sb., o 
DPH, v platném znění a zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví ve znění pozdějších předpisů. 
Faktura bude zhotovitelem  vystavena  v zákonné lhůtě od DUZP (za DUZP se považuje den 
převzetí zboží uvedený na dodacím listu) a odeslána ve dvojím vyhotovení na adresu 
objednatele uvedenou v záhlaví této smlouvy a bude mít, kromě zákonem stanovených údajů, 
zejména tyto náležitosti: 

a) číslo smlouvy objednatele 

b) číslo objednávky 

c) vyznačení splatnosti 
d) IČO objednatele a Dodavatele 

e) bankovní spojení Dodavatele 

f) razítko a podpis zodpovědné osoby Dodavatele.                                                                                                  

4.3 V případě, že zaslaná faktura nebude mít náležitosti daňového dokladu nebo na ní nebudou 
uvedeny údaje specifikované v bodě 2.2 této smlouvy nebo bude neúplná a nesprávná, je 
jí (nebo její kopii) Objednatel oprávněn ve lhůtě splatnosti Dodavateli vrátit k opravě 
či doplnění. V takovém případě se Objednatel nedostává do prodlení a platí, že nová lhůta 
splatnosti faktury běží až od okamžiku doručení opravené faktury Objednateli. 

4.4 Faktura je splatná ve lhůtě splatnosti 30 dnů po jejím doručení do dispozice objednatele. 

mailto:obchod@vama.cz


Dodávky vložek a klíčů   Č. smlouvy Objednatele: 000942 00 17 

  Č. kontraktu: 9002002453 

  POBJ: 1000186919 

3/5 

4.5 Faktura je uhrazena řádně a včas, je-li fakturovaná částka nejpozději v poslední den splatnosti 

připsána k účtu zhotoviteli. 

4.6 Objednatel bude hradit přijaté faktury pouze na zveřejněné bankovní účty zhotovitele 
zveřejněné v registru plátců a identifikovaných osob ve smyslu § 98 písm. d) zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. V případě, že dodavatel nebude mít 
daný účet zveřejněný, zaplatí objednatel pouze základ daně a výši DPH uhradí až po zveřejnění 
příslušného účtu v registru plátců a identifikovaných osob. Objednatel se v takovém případě 
nedostává do prodlení s úhradou části ceny představující nezaplacenou DPH. Stane-li se 

zhotovitel nespolehlivým plátcem ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů, zaplatí objednatel pouze základ daně. Příslušná výše DPH bude 
uhrazena až po písemném doložení zhotovitele o jeho úhradě příslušnému správci daně. 

 
 

5. Trvání, změny a ukončení platnosti smlouvy 

 

5.1 Tato smlouva se sjednává na 4 roky od nabytí účinnosti této smlouvy.  

5.2 Každá ze smluvních stran je oprávněna smlouvu vypovědět bez udání důvodů. Výpovědní lhůta 
činí 3 měsíce. Tato lhůta počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení písemné 
výpovědi druhé smluvní straně  

5.3 Objednatel může od této smlouvy jednostranně písemně odstoupit při podstatném porušení 
ujednání této smlouvy Dodavatelem.  

5.4 Tuto Smlouvu lze měnit, doplňovat pouze písemným dodatkem ke smlouvě podepsaným 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

 

6. Kontaktní osoby 

 

6.1 Za Objednatele: 

p.  tel: , e-mail: 

 

6.2 Za Zhotovitele: 

Ve věcech smluvních: Karel Maryško, e-mail: obchod@vama.cz 

                 e-mail: obchod@vama.cz 

 

 

7. Závěrečná ustanovení 
 

7.1 Pokud není v této smlouvě uvedeno jinak, řídí se ostatní práva a povinnosti příslušnými 
ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku.  

7.2 Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, že je projevem jejich svobodné a vážně 
projevené vůle a že nebyla sepsána pod nátlakem či v tísni. 

7.3 Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva nabude účinnosti zveřejněním v registru 
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této 
smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb. 
Zhotovitel dále bere na vědomí, že objednatel je povinen na žádost třetí osoby poskytovat 
informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a bere na 
vědomí, že veškeré informace týkající se plnění této smlouvy budou poskytnuty třetím osobám, 
pokud o ně požádají. 



Dodávky vložek a klíčů   Č. smlouvy Objednatele: 000942 00 17 

  Č. kontraktu: 9002002453 

  POBJ: 1000186919 

4/5 

7.4 Veškerá praxe smluvních stran a veškeré jejich zvyklosti jsou vyjádřeny v této smlouvě. 
Smluvní strany se nebudou dovolávat zvyklostí a praxe smluvních stran. 

7.5 V případě, že se některé ustanovení smlouvy stane neplatným, zůstávají ostatní ustanovení i 
nadále v platnosti, ledaže právní předpis stanoví jinak. 

7.6 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 

jednom.  

7.7 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem jejího zveřejnění v registru smluv ve smyslu zák. č. 340/2015 Sb., 

 

Příloha č. 1 - kalkulace zámků pro správu a opravu zámků a SGHK FAB 3000  
 

 

V Praze dne:                 V Praze dne:     

                                                                   

za Objednatele              za Zhotovitele   

 

 
 

 
…………………………………….. …………………………………………..    
Mgr. Martin Gillar Karel Maryško 
předseda představenstva jednatel 
Dopravní podnik hl. m. Prahy,                     VA § MA s.r.o. 
akciová společnost      
 
 
 
 
.......................................................... 
JUDr. Jan Blecha 
místopředseda představenstva 
Dopravní podnik hl. m. Prahy, 
akciová společnost 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dodávky vložek a klíčů   Č. smlouvy Objednatele: 000942 00 17 

  Č. kontraktu: 9002002453 

  POBJ: 1000186919 

5/5 

 
 
 
Příloha č. 1 - kalkulace zámků pro správu  a opravu zámků a SGHK FAB 3000  
 
 
 
 

Pol. ázev roz ěr Ce a Kč ez DPH 

1 Vložka FAB3000SGHK 29+35 1549,- 

2 -//- Půlová 1117,- 

3 -//- 29+40 1619,- 

4 -//- 40+45 1803,- 

5 Visa í zá ek ěž ý FAB 80h/52 272,70 

6 Visa í zá ek FAB3000SGHK 3011 1500,- 

7 Petlice  100PVC 51,30 

8 Petli e Tokoz kale á 120/220 252,- 

9 Klíč SGHK  G/H 190,- 

10 -//- VK 175,- 

11 Řetěz kale ý alý 8x700 256,20 

12 -//- velký 12x66x1500 847,- 

13 Mazivo FAB-PLUS 100,80 

14 Mazivo Nanoprotect 232,20 

15 Kroužky a klíče 2 2,48 

16 -//- 3 3,30 

17 -//- 4 4,13 

18 Visačka alá 5,79 

19 -//- velká 7,44 

 


